Hauganefenfe pr»lium omnium inis*

landia geftorum maximum, 316.

Heini, Norvegi» populus, eorum^ in

Regem fuum infignis fides, 165.

Hekl», montis in Islandia ignivomi,
incendium omnium

; maximunu

,

402. feq: ejus defcriptio, ibid:

HenricusEpifcopus in Islandia a Rege
Hacone Grandtevo mifius

, 251. Is

Sturlam& Rafnum Thorgilfi Skar-

dio reconciliare ftudet, 321.

Hifpanoru ad Regem,Hacone Grand-
»vum legatio, 227.feq.Hifpanorum
Principum eo tempore ftatus, 280.

281.

Honorii Qyinti, Pontificis Romani, ad
Eiricum Norvegi» Regem liter»

comminatori», 372,

HreidarVikenfis ab Imperatore Gr»-
corum Alexio Comneno inNorve-
gjamad Regem Sverrerem ad au-

xilia petenda mifius , 25. feq.

HreidarNuncius, 105. moritur, 124.

Hroar, Regis propinqvus dirius, 136.

ejus in terram Sanriam peregrina-

tio, ibid.

Hyemis infolitus rigor, 114. & 426.

B 2 Ja-
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I
acobus Hallandia? Comes adRegem
Norvegia; de auxilio confugit,347.

j ejunium anniverfarium pro vi&oria
dicatum, 228.

Incendium Bergenfe, 255.348. Stavan-

grienfe, 351.

Ingius, Bardi filius, nafcitur, 3. Rex
creatura, 87. expeditionem contra

Baglos apparat, 89. ejus cum his va-
ria certamina

,
90. feq. ad eum Ha-

con, Haconis filius
,
educandus de-

fertur
, 92. iteratus ejus cum Baglis

confli&us, periculum, & fuga, 98.

feq. ejus cum Baglorum Rege Phi-

lippo congrefiusdc vi&oria,107. in-

ter eosdem navale praelium, 111. feq.

palatium Regium Bergenfe ab eo in-

ftauratum, 120. ejus adverfa valetu-

do, 124. Thrandos ad obfeqviu red-

igit, 126. ejus morbus, mors,& elo-

gium, 128.

Ingius Baglorum Rex conftituitur, 26.

Betulopedum de ejus genere judi-

cium, ibid. adverfus eum Sverreris

praslium
, 27. feqv. (dereliqvis vid.

Bagli.

)

Innocentius Tertius, Pontifex Roma-
nus, 44. Regem Sverrerem excom-
municat , ibid. ejus ad Archiepifco-

pum Nidarofienfem & Regem Da-
nia; & Svecias adverfus Sverrerem
literar, ibid: feqv.

Innocentius Qvintus Pontifex
, 365.

Infula San&a, ejusqp pofleflio inter Re-
gem Norvegia; Haconem & Epifco-

pum Hamarenfem controverfa,2oo.

ea lis ad Pontificem Romanum de-

lata, 201.

Infulo-Barborum , five Orcadenfium ,

faftio, 6. feqv.

Johannes SineTerra, Anglia; Rex, 47.

Sverreri Norvegia; Regi milites au-

xiliares mittit, 6
JohannesFlandrenfis Jurisperitus,^8^*

feq. Laurentium Ulfi filium in jure

canonico inftruit.

Jon Monachus Kuflungorum fa&ionis

Princeps, 4. ejus cum Betulopedibus

conflidtus & caedes , 9. ejus verum
nomen,& parentes, 10.